

Parlamentaarinen TKI-työryhmä 2022

Työryhmän toimikauden 10. kokous, 2/2023

Pöytäkirja

Ajankohta: keskiviikko 15.2. klo 8-10

Paikka: Eduskunta (A-siipi, kabinetit 1 ja 2) + etäosallistuminen Teams

Osallistujat:

kansanedustaja Matias Mäkynen, pj.
kansanedustaja Riitta Mäkinen
kansanedustaja Ville Vähämäki
kansanedustaja Kai Mykkänen
kansanedustaja Mari-Leena Talvitie
kansanedustaja Arto Pirttilahti
kansanedustaja Hanna Kosonen
kansanedustaja Saara Hyrkkö
kansanedustaja Atte Harjanne
kansanedustaja Pia Lohikoski
kansanedustaja Joakim Strand
kansanedustaja Sari Essayah

kansliapäällikkö Anita Lehikoinen
ylijohtaja Atte Jääskeläinen
osastopäällikkö Ilona Lundström

tiedeasiantuntija Antti Pelkonen
budjettineuvos Taina Eckstein
johtaja Erja Heikkinen
ryhmäpäällikkö Maija Lönnqvist

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Mäkynen avasi kokouksen klo 8.05.

2. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sari Essayah ja Pia Lohikoski.

3. Työryhmän raporttiluonnoksen käsittely ja hyväksyminen (liitteet 1 ja 2)

Edellisen työryhmän kokouksen jälkeen neljä eduskuntaryhmää (Sdp, Ps, Kokoomus, Rkp) toimitti kirjallisia kommentteja raporttiluonnokseen. Sihteeristö oli laatinut raportista uuden version (liite 1), jossa oli huomioitu kirjallisesti saatuja kommentteja ja johon oli tehty edellisessä kokouksessa sovitut muutokset.

Käytiin läpi kokousmateriaalina ollutta raporttiluonnosta ja sovittiin siihen tehtävistä muutoksista.

Sovittiin, että sihteeristö toimittaa työryhmälle vielä samana päivänä raporttiluonnoksen, johon on merkitty kokouksessa sovitut muokkaukset. Työryhmän jäseniltä toivotaan kuittaukset siihen vuorokauden sisällä, jotta raportti saadaan taittoon julkaisua varten.

4. Raportin julkistaminen

Todettiin, että raportti julkaistaan aiemmin työryhmälle sovittuna kokousaikana keskiviikkona 1.3. klo 14-16. Tilaisuus pidetään eduskunnassa ja se tullaan todennäköisesti striimaamaan. Selvitetään vielä, luovutetaanko raportti vai julkistetaanko se muuten, sekä miten valtioneuvosto raporttia mahdollisesti käsittelee.

5. Mahdolliset muut asiat

Muita asioita ei ollut. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.55.

Pöytäkirjan tarkastus

Pöytäkirjantarkastajat Sari Essayah ja Pia Lohikoski ovat hyväksyneet pöytäkirjan sähköpostitse. Hyväksymisen dokumentoivat sähköpostit on arkistoitu Vahvaan.